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KẾ HOẠCH 

Thực hiện các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 

trên địa bàn thành phố Phan Thiết trong tình hình mới 
 
 
                                                                            

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Tổ chức triển khai thực hiện các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 và 

thực hiện giãn cách xã hội theo nguyên tắc tại Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 

27/3/2020 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3333/UBND-

KGVXNV ngày 07/9/2021 của UBND tỉnh về việc thực hiện giãn cách xã hội trên 

địa bàn thành phố Phan Thiết sau ngày 07/9/2021; đồng thời lồng ghép với việc 

thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ tại một 

số địa bàn nguy cơ của thành phố; 

- Tiếp tục tăng cường áp dụng các biện pháp mạnh mẽ để khoanh vùng trên 

diện rộng, truy vết các trường hợp ca bệnh phát sinh, nhằm kịp thời dập dịch, 

không để dịch bệnh bùng phát, lây lan trong cộng đồng; 

- Rà soát, xác định các phương án đảm bảo an ninh trật tự, đảm bảo cung ứng 

các mặt hàng thiết yếu phục vụ người dân, đảm bảo an sinh xã hội trong thời gian 

thực hiện giãn cách. 

2. Yêu cầu:  

- Huy động toàn bộ hệ thống chính trị thành phố, mọi tầng lớp nhân dân trên 

địa bàn thành phố chấp hành và thực hiện nghiêm các biện pháp cấp bách phòng 

chống dịch COVID-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng 

Chính phủ, lồng ghép thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ 

tướng Chính phủ tại một số địa bàn; 

- Động viên người dân bình tĩnh, yên tâm, tin tưởng, ủng hộ các biện pháp 

phòng, chống dịch của thành phố; tiếp tục chung sức, đồng lòng đẩy lùi dịch bệnh 

trên địa bàn thành phố. 

II. PHÂN VÙNG THỰC HIỆN: 

1. Các địa phương tiếp tục thực hiện việc giãn cách xã hội theo nguyên tắc tại 

Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2021 của Thủ tướng Chính phủ, kể từ 00 giờ ngày 

08/9/2021 cho đến khi có thông báo mới: Toàn phường Đức Long; khu vực đang 

phong tỏa tại các khu phố 2, 3, 4, 6 phường Phú Tài và một phần khu phố 9, 10 

phường Phú Trinh; khu vực đang phong tỏa tại các khu phố 3, 4, 5, 6, 9 phường 

Bình Hưng và một phần khu phố 4 phường Hưng Long; khu vực đang phong tỏa 

tại các khu phố 4, 5 phường Đức Thắng. 



2. Các địa phương thực hiện việc giãn cách xã hội theo nguyên tắc tại Chỉ thị 

số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ, kể từ 00 giờ ngày 

08/9/2021: Mũi Né, Thiện Nghiệp, Hàm Tiến, Phú Hài, Thanh Hải, Phú Thủy, 

Xuân An, Phong Nẫm, Phú Trinh, Hưng Long, Đức Nghĩa, Đức Thắng, Lạc Đạo, 

Tiến Lợi, Tiến Thành. 

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN: 

1. Việc thực hiện nhiệm vụ của các chốt kiểm soát thành phố; phường, 

xã: 

1.1. Duy trì việc thực hiện nhiệm vụ của tất cả các chốt kiểm soát tại các ngõ 

vào thành phố Phan Thiết và Tổ tuần tra lưu động do Chủ tịch UBND thành phố 

quyết định thành lập (kể cả các chốt kiểm soát qua sông Cà Ty) để kiểm soát 

nghiêm ngặt phương tiện và người lưu thông từ các huyện, tỉnh khác ra/vào thành 

phố Phan Thiết trên các tuyến đường bộ, đường biển, đường sông; hạn chế thấp 

nhất người và phương tiện từ Nam sông qua Bắc sông và ngược lại để tránh lây 

nhiễm chéo giữa các vùng. 

1.2. Tiếp tục duy trì các chốt kiểm soát dịch liên phường, xã trong thời gian 

thực hiện giãn cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-TTg đối với các phường, xã sau: 

Bình Hưng - Hưng Long, Đức Long - Lạc Đạo; Đức Long - Tiến Lợi, Phú Tài - 

Phú Trinh. 

1.3. Giải tỏa các chốt kiểm soát trên địa bàn các phường, xã do UBND các 

phường, xã: Mũi Né, Thiện Nghiệp, Hàm Tiến, Phú Hài, Thanh Hải, Phú Thủy, 

Xuân An, Phong Nẫm, Phú Trinh, Hưng Long, Đức Nghĩa, Đức Thắng, Lạc Đạo, 

Tiến Lợi, Tiến Thành. 

1.4. Giao Công an thành phố tham mưu UBND thành phố ban hành Phương 

án cụ thể đảm bảo an ninh trật tự kiểm soát người, phương tiện lưu thông tại các 

chốt. 

2. Việc kiểm soát các hoạt động trên địa bàn thành phố: 

2.1. Tại các địa bàn thực hiện theo Chỉ thị số 15/CT-TTg:  

a) Dừng các hoạt động hội họp, các sự kiện tập trung trên 10 người trong 1 

phòng, trừ các cuộc họp phòng, chống dịch COVID-19; không tụ tập từ 05 người 

trở lên ngoài phạm vi công sở, trường học, bệnh viện; dừng các nghi lễ tôn giáo, 

hoạt động có tập trung từ 05 người trở lên tại các cơ sở tôn giáo, tín ngưỡng, thờ 

tự. 

b) Yêu cầu người dân, công chức, viên chức, người lao động hạn chế ra ngoài, 

chỉ ra ngoài trong trường hợp thật sự cần thiết như thực thi công vụ, làm việc tại cơ 

quan, công sở, nhà máy, cơ sở sản xuất, cơ sở kinh doanh dịch vụ, hàng hóa thiết 

yếu; mua lương thực, thực phẩm, thuốc men và các trường hợp khẩn cấp khác. 

Người dân không đi ra khỏi nhà từ 20 giờ ngày hôm trước đến 05 giờ sáng 

ngày hôm sau, trừ các trường hợp: Cấp cứu, cứu hỏa; các lực lượng phòng, chống 

dịch, cơ yếu; lực lượng giữ gìn an ninh, trật tự; cán bộ, phóng viên, biên tập viên 

các cơ quan báo, đài thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch; lực lượng công nhân 



vệ sinh môi trường đô thị, xử lý sự cố về điện, nước, hệ thống thông tin và hạ tầng 

kỹ thuật; xe ô tô vận chuyển hàng hóa thiết yếu, cấp bách cung cấp cho các cơ sở 

kinh doanh; các tiểu thương chợ đầu mối (theo danh sách cho phép của UBND các 

phường, xã) và trường hợp đặc biệt khác. Xử phạt nghiêm các trường hợp cố tình 

vi phạm. 

c) Tiếp tục dừng tất cả các hoạt động văn hóa, thể thao, vui chơi, giải trí; các 

cơ sở kinh doanh dịch vụ như: Rạp chiếu phim, nhà hàng tiệc cưới, vũ trường, 

quán bar, karaoke, các tụ điểm hát với nhau; chợ đêm; các điểm kinh doanh trò 

chơi điện tử, dịch vụ internet; cơ sở massage, vật lý trị liệu, cơ sở làm đẹp, thẩm 

mỹ viện, cắt tóc máy lạnh; câu lạc bộ thể hình, Gym, Yoga, Bida, khiêu vũ, võ 

thuật, dưỡng sinh, hồ bơi, sân bóng đá, bóng chuyền, cầu lông, quần vợt, golf…; 

các khu, điểm thăm quan, du lịch, di tích, bảo tàng, thư viện, nhà sách, công viên, 

bãi biển. 

Tất cả các cơ sở lưu trú không đón khách đến từ các tỉnh, thành đang có dịch 

COVID-19 theo danh sách cập nhật hàng ngày của Sở Y tế (trừ các cơ sở được sử 

dụng làm khu cách ly tập trung). 

d) Các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống không được phục vụ tại chỗ, chỉ 

được bán mang về. 

đ) Không tổ chức liên hoan, đám cưới; đám tang tổ chức nhỏ gọn theo 

hướng dẫn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại hướng dẫn số 1981/HD-

SVHTTDL ngày 06/8/2021 về phòng, chống dịch COVID-19 tại lễ tang trên địa 

bàn tỉnh Bình Thuận. 

e) Các cơ quan, công sở, các công ty, doanh nghiệp xây dựng phương án làm 

việc 50% trực tuyến, chia ca; các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh (đóng chân trên địa 

bàn thành phố); các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố bố trí không quá 50% số 

lượng cán bộ, công chức, viên chức (trừ các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ 

phòng, chống dịch thì duy trì 100% nhân lực làm việc). Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị tùy theo điều kiện, tính chất hoạt động của cơ quan, đơn vị để bố trí cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động phù hợp; thực hiện nghiêm các biện pháp 

phòng chống dịch COVID-19 và hạn chế tối đa hoạt động trực tiếp, sử dụng hình 

thức làm việc, giao dịch trực tuyến. 

g) Các trung tâm thương mại, siêu thị trên địa bàn tổ chức sắp xếp lại, đảm 

bảo cung cấp đầy đủ nhu yếu phẩm hàng ngày cho Nhân dân trên địa bàn; đảm bảo 

thực hiện 5K, hạn chế tối đa việc tiếp xúc gần khi giao dịch, người bán hàng sử 

dụng kính chống giọt bắn. Bố trí tăng cường lực lượng hướng dẫn Nhân dân đến 

mua sắm hàng hóa đảm bảo biện pháp phòng, chống dịch theo quy định ngay từ 

khu vực để xe, lối ra vào và trong cơ sở kinh doanh. 

Về hoạt động của các chợ truyền thống: Tổ chức rà soát, kiểm tra, nếu các 

chợ không đảm bảo an toàn phòng, chống dịch thì tạm dừng ngay hoạt động, khi tổ 

chức được phương án hoạt động an toàn phòng, chống dịch thì mới cho hoạt động 

trở lại. Tiếp tục duy trì hoạt động chợ dã chiến để đảm bảo việc tiêu thụ, cung ứng 

hàng hóa cho Nhân dân. Tiếp tục thực hiện phát phiếu đi chợ 3 ngày/lần và người 



dân ở phường nào chỉ đi chợ phường đó. Tổ chức các điểm, đầu mối giao nhận 

hàng không để người đến từ vùng dịch giao hàng tiếp xúc trực tiếp khu vực chợ 

không đảm bảo an toàn. 

h) Về hoạt động giao/nhận hàng: Các doanh nghiệp và chủ cơ sở cung cấp 

dịch vụ giao hàng phải tổ chức cho người giao hàng xét nghiệm 03 ngày/lần và 

phải có kết quả xét nghiệm âm tính với SARS-CoV-2 mới được đi giao hàng. 

i) Không cho phép kinh doanh, buôn bán trên vỉa hè, lòng đường các tuyến 

đường trên địa bàn thành phố và xung quanh các Chợ (trừ những khu vực được 

thành phố cho phép). Nghiêm cấm tình trạng đặt, để vật dụng, xe đẩy, xây dựng 

tạm lều, quán tại các khu đất trống trong các khu dân cư để buôn bán, kinh doanh.  

Giao Trưởng Ban Quản lý Chợ Phan Thiết, UBND phường Đức Nghĩa, Đức 

Thắng sắp xếp việc buôn bán trong phạm vi khu vực Chợ Phan Thiết, thông báo 

các tiểu thương chủ trương không buôn bán lòng lề các tuyến đường xung quanh 

chợ, thực hiện hiện xử lý nghiêm, dứt điểm các trường hợp không chấp hành để 

răn đe, tránh lây lan khó kiểm soát như thời gian trước đây. Giao Chủ tịch UBND 

phường, xã kiểm tra xử lý nghiêm, triệt để các trường hợp buôn bán, đặt để vật 

dụng, xe đẩy, … trên vỉa hè, lòng đường. Chủ tịch UBND các phường xã chịu 

trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thành phố việc tái lấn chiếm lòng đường vỉa hè 

như trước đây.   

2.2. Tại các địa bàn thực hiện theo Chỉ thị số 16/CT-TTg (Mục II.1) : 

- Cán bộ, công chức, người dân trong khu phong tỏa cứng không được ra, vào 

khu phong tỏa cứng; chỉ có nhân viên y tế mới được ra, vào khu phong tỏa cứng. 

- Khuyến cáo cán bộ, công chức làm việc tại nhà. Cán bộ, công chức thực 

hiện công vụ, công tác phòng chống dịch; lực lượng vũ trang, công nhân vệ sinh 

môi trường được ra, vào khu phong tỏa mềm nếu xuất trình thẻ thông hành do cơ 

quan cấp và kết quả xét nghiệm âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực trong vòng 72 

giờ (trừ  nhân viên y tế được ra, vào khu phong tỏa mềm mà không cần xuất trình 

giấy xét nghiệm).  

- Các đơn vị cung cấp các dịch vụ thiết yếu như điện, nước, dịch vụ công ích; 

ngân hàng, kho bạc, các cơ sở kinh doanh dịch vụ trực tiếp liên quan đến hoạt động 

ngân hàng và bổ trợ doanh nghiệp (như: Công chứng, luật sư, đăng kiểm, đăng ký 

giao dịch bảo đảm...), bưu chính, viễn thông, dịch vụ hỗ trợ vận chuyển, xuất, nhập 

khẩu hàng hóa, khám bệnh, chữa bệnh…: Hoạt động theo các phương án đã được 

cấp có thẩm quyền phê duyệt và được lưu thông qua các chốt kiểm soát để ra/vào 

khu phong tỏa mềm khi có kết quả xét nghiệm âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực 

trong vòng 72 giờ.  

- UBND phường, xã cấp Thẻ thông hành cho người dân đi ra ngoài khu vực 

phong tỏa mềm trong các trường hợp thật sự cần thiết khi có kết quả xét nghiệm 

âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực trong vòng 72 giờ (trừ trường hợp cấp cứu). 

- Việc đi chợ, cung ứng hàng hóa, dịch vụ thiết yếu trong khu phong tỏa:  



+ Người dân trong khu vực phong tỏa cứng sẽ được hỗ trợ nhu yếu phẩm đến 

từng hộ gia đình.  

+ Người dân trong khu vực phong tỏa mềm được sử dụng thẻ đi chợ để đi 

mua hàng hóa thiết yếu 3 ngày/1 lần tại các chợ truyền thống và chợ dã chiến được 

thành lập trong khu phong tỏa. 

+ Đối với việc cung cấp hàng hóa thiết yếu của các hộ kinh doanh trong khu 

phong tỏa: Chỉ được giao nhận hàng tại chốt kiểm soát, không được ra/vào khu 

phong tỏa; các đơn vị cung ứng hàng hóa, dịch vụ thiết yếu đã được UBND thành 

phố phê duyệt phương án, được ra/vào các chốt kiểm soát, đảm bảo 5K và tài xế có 

xét nghiệm âm tính trong 72 giờ. 

+ Hộ tiểu thương lấy hàng hóa thiết yếu tại chợ Phan Thiết, Cảng Phan Thiết 

theo 2 phương án: Nhận hàng tại chốt kiểm soát hoặc lưu thông ra ngoài thì phải có 

xét nghiệm âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực trong vòng 72 giờ. 

2.3 Đối với các chốt Nam sông - Bắc sông Cà Ty: 

- Lực lượng phòng chống dịch được cấp thẻ đỏ của UBND tỉnh, UBND thành 

phố cấp; nhân viên y tế có thẻ của bệnh viện, cơ sở y tế cấp được di chuyển qua 

các chốt kiểm soát tại các cầu trên sông Cà Ty;  

- Cán bộ, công chức, người lao động có trong danh sách được UBND thành 

phố phê duyệt được di chuyển qua các chốt kiểm soát tại các cầu trên sông Cà Ty. 

- Các đơn vị cung cấp các dịch vụ thiết yếu như điện, nước, dịch vụ công ích; 

ngân hàng, kho bạc, các cơ sở kinh doanh dịch vụ trực tiếp liên quan đến hoạt động 

ngân hàng và bổ trợ doanh nghiệp (như: Công chứng, luật sư, đăng kiểm, đăng ký 

giao dịch bảo đảm...), bưu chính, viễn thông, dịch vụ hỗ trợ vận chuyển, xuất, nhập 

khẩu hàng hóa, khám bệnh, chữa bệnh…: Hoạt động theo các phương án đã được 

cấp có thẩm quyền phê duyệt và được lưu thông qua 03 chốt kiểm soát trên cầu Cà 

Ty theo danh sách đã được duyệt, đồng thời người lao động phải có kết quả xét 

nghiệm âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực trong vòng 72 giờ.  

- Các hộ tiểu thương mua hàng hóa tại khu vực chợ đầu mối Đức 

Nghĩa phải được UBND phường Đức Nghĩa xác nhận; tiểu thương mua hải sản tại 

cảng Phan Thiết thì được Ban Quản lý Cảng Phan Thiết xác nhận, làm cơ sở để đi 

qua các chốt kiểm soát tại các cầu trên sông Cà Ty. Hộ tiểu thương phải có kết quả 

xét nghiệm âm tính SARS-CoV-2 còn hiệu lực trong vòng 72 giờ.  

- Người dân trong các trường hợp thật sự cần thiết phải ra ngoài như mua 

thuốc men và các trường hợp khác phải qua các chốt tại cầu Cà Ty thì được UBND 

phường, xã cấp thẻ thông hành sau khi có kết quả xét nghiệm âm tính SARS-CoV-

2 còn hiệu lực trong vòng 72 giờ. Các trường hợp cấp cứu, khẩn cấp được lưu 

thông mà không cần thẻ thông hành.  

Tùy theo diễn biến tình hình dịch bệnh trên địa bàn thành phố, UBND Thành 

phố sẽ có những điều chỉnh phù hợp đối với việc lưu thông qua các chốt Nam sông 

- Bắc sông Cà Ty. 



2.4. Đối với các chốt cửa ngõ của thành phố: 

Quản lý chặt chẽ tất cả người, phương tiện ra/vào thành phố theo quy định. 

Các đối tượng thuộc nhóm nguy cơ cao phải có kết quả xét nghiệm âm tính khi đi 

qua các chốt kiểm soát và được cách ly y tế theo quy định: Người đến từ vùng có 

dịch COVID-19 (theo thông báo hàng ngày của Sở Y tế). 

Tùy theo diễn biến tình hình dịch bệnh trên địa bàn thành phố và các địa 

phương giáp ranh thành phố, UBND thành phố sẽ có những quy định chi tiết đối 

với việc lưu thông qua các chốt cửa ngõ của thành phố. 

3. Tăng cường quản lý tại các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn thành 

phố: 

a) Các cơ sở kinh doanh thuốc (cơ sở kinh doanh thuốc đông y, thuốc từ 

dược liệu; cơ sở bán buôn, bán lẻ thuốc): 

Các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn thành phố thực hiện nghiêm các biện 

pháp phòng dịch Covid-19 của Bộ Y tế như: Đeo khẩu trang, kín chắn giọt bắn, 

khử khuẩn, giữ khoảng cách với người mua thuốc. Nếu người mua thuốc có các 

triệu chứng như: sốt, ho, khó thở…, người bán thuốc phải hướng dẫn người liên hệ 

với trạm y tế, bệnh viện gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ. Đồng thời, cơ sở kinh 

doanh thực hiện việc báo cáo cho trạm y tế trên địa bàn hoặc qua đường dây nóng 

tiếp nhận thông tin về dịch bệnh Covid-19 để tiến hành theo dõi, giám sát bệnh 

nhân. 

b) UBND các phường, xã và các Trạm Y tế phường, xã: 

- Rà soát, thống kê, lập danh sách các cơ sở kinh doanh thuốc trên địa bàn  

phường, xã để tăng cường phối hợp, quản lý. 

- Hàng ngày, phối hợp nắm thông tin người dân đến các cơ sở kinh doanh 

thuốc có biểu hiện triệu chứng như: sốt, ho, khó thở để kịp thời sàng lọc, phát hiện 

người dân nghi nhiễm Covid-19, kịp thời truy vết. Cung cấp số điện thoại đường 

dây nóng của Trạm y tế phường, xã để các cơ sở kinh doanh thuốc liên hệ. 

4. Bảo đảm đầy đủ hàng hóa, đáp ứng yêu cầu thiết yếu phục vụ đời 

sống của người dân, bảo đảm thông suốt hàng hóa, không để xảy ra đứt gãy 

hệ thống cung ứng, cả trên địa bàn thực hiện Chỉ thị số 15/CT-TTG và thực 

hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg: Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND thành phố 

ban hành Phương án cụ thể triển khai thực hiện. 

5. Đảm bảo an toàn phòng, chống dịch Covid-19 trong hoạt động sản xuất 

tại các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Phan Thiết: Giao Phòng Kinh tế 

tham mưu UBND thành phố ban hành Phương án cụ thể triển khai thực hiện. 

6. Đảm bảo các hoạt động vận tải hàng hóa trên địa bàn thành phố Phan 

Thiết: Giao Phòng Quản lý đô thị tham mưu UBND thành phố ban hành 

Phương án cụ thể triển khai thực hiện.  

7. Tiếp tục đẩy mạnh công tác an sinh xã hội trên địa bàn thành phố:  



Duy trì hoạt động cứu trợ thành phố do UBMTTQVN thành phố, Thành đoàn 

thực hiện, có sự tham gia, hỗ trợ tích cực của các đoàn thể, tổ chức xã hội khác 

thành phố; của phường, xã để kịp thời hỗ trợ cho người dân về lương thực và chăm 

sóc sức khỏe, nhất là các đối tượng hộ nghèo, cận nghèo, người yếu thế trong xã 

hội, đặc biệt trong các khu phong tỏa, cách ly y tế. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể thành phố, UBND các phường, xã quán 

triệt, triển khai thực hiện Kế hoạch này; căn cứ nhiệm vụ cụ thể được giao thực 

hiện theo từng Phương án ban hành kèm theo để chủ động tổ chức thực hiện các 

nhiệm vụ được phân công.  

2. UBND các phường, xã khẩn trương xây dựng Kế hoạch và chỉ đạo thực 

hiện ngay Kế hoạch này, hằng ngày báo cáo kết quả thực hiện về UBND thành 

phố, Ban Chỉ đạo thành phố (qua Văn phòng HĐND và UBND thành phố) để theo 

dõi, chỉ đạo kịp thời. 

3. Quá trình thực hiện nhiệm vụ, các Chốt kiểm soát, Đội tuần tra thành phố, 

các chốt liên phường, xã phải đảm bảo kỷ cương, cương quyết, trách nhiệm cao, 

nhưng linh hoạt, hành vi và thái độ ứng xử phù hợp, tránh gây bức xúc, làm phát 

sinh các tình huống phức tạp trên địa bàn. Nếu có khó khăn, vướng mắc, các cơ 

quan, đơn vị, địa phương báo cáo về UBND thành phố, Ban Chỉ đạo phòng chống 

dịch COVID-19 thành phố (qua Văn phòng HĐND và UBND thành phố) xem xét, 

có ý kiến chỉ đạo thực hiện./. 
 

 

                          

Nơi nhận:        

- UBND tỉnh; 

- Sở Y tế; 

- Các cơ quan đảng, mặt trận, đoàn thể, 

Sở, ban, ngành tỉnh;  

- TT. Thành ủy, HĐND t/p; 

- CT và các PCT UBND t/p; 

- Các cơ quan, đơn vị, MT, đoàn thể t/p; 

- Các thành viên BCĐ covid t/p; 

- Chánh VP; 

- Lưu: VT, YT ( ).                                             

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Nguyễn Hoàng Tân 
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